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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81316062H

2. Data e Regjistrimit 16/01/2018
3. Emri i Subjektit Soes Spa Dega shqiptare
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2017            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Menaxhimin e hapesirave publike dhe private te destinuara 
per qarkullim, parqe dhe parkimin e automjeteve; 
Menaxhimin e te gjitha aktiviteteve, per te ushtruar edhe ne 
regjimi koncesioni, qe kane te bejne me transportin kolektiv 
publik te njerezve dhe sendeve, me ane te cdo lloj automjeti 
terheqes mekanik dhe elektrik; Realizimin, marrjen me qira, 
menaxhimin, shitjen dhe instalimin e sistemeve te integruara, 
si dhe hardware dhe software per zbulimin e shkeljeve te 
kodit rrugor; Menaxhimin dhe raportimin e gjobave 
administrative per veprat penale te trafikut rrugor; Grafiken 
dhe publicitetin te realizuar edhe me sistemet e 
teletrasmetimit Dixhital; Menaxhimin e instalimeve turistike 
dhe publicitare, per llogari te vet dhe / ose me koncesion, dhe 
keshtu, per shembull, keshtjella, kala, vila, ndertesa 
historike, ferma, mullinj te vjeter, kabina dhe plazhe, dhe 
instalime polivalOrgani per kulturen, argetimin, sporiin dhe 
kohen e lire, parqe dhe zona te gjelbra te pajisura; Dhenien e 
sherbimeve qe kane te bejne me menaxhimin e aktivitetit te 
mbledhjes detyruese te kredive te administrates publike; 
Perfundimin e te gjitha aktiviteteve ligjore dhe materialeve 
funksionale per perfeksionimin e njoftimeve te akteve 
administrative me ndihmen e stafit te yet qe do te kete marre 
" statusin e posacem" pas trajnimit dhe kalimit te nje testi 
aftesie ne perputhje me ligjin; Prodhimin dhe 
komercializimin, per llogari te vet dhe / ose paleve te treta, te 
sofwareve hardware dhe komponenteve dhe te 
komplemOrganive per informatiken ne pergjithesi.Ndihmen, 
mirembajtjen dhe zhvillimin e software dhe hardware. 
Pergatitjen, zhvillimin, menaxhimin dhe komercializimin, 
edhe per llogari te treteve, te bankes se te dhenave; Dhenien 
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e sherbimeve te perpunimit, te shperndarjes dhe arkivimit te 
te dhenave; Analizen, dizajnin, zhvillimin dhe instalimin e 
sistemeve informatike dhe telematike dhe rrjeteve lokale dhe 
gjeografike si dhe te te gjitha sherbimeve te lidhura qe kane 
te bejne me te; Kryerjen e aktivitetit te trajnimit te burimeve 
njerezore nepermjet organizimit dhe menaxhimit te kurseve, 
konferencave, kongreseve dhe cdo gje tjeter qe ka te beje me 
sektorin e informatikes; Konsulencen informatike; 
Realizimin grafik dhe tipografik qe ka per qellim 
promovimin e ngjarjeve dhe / ose aktiviteteve, perfshire 
aplikacionet multimedia; Krijimin dhe menaxhimin e faqeve 
web dhe te sherbimeve qe lidhen me internetin dhe tregtine 
elektronike, si dhe sherbimet business to business dhe 
intranet korporativ; Aktivitetin e Body Rental. Kjo mund te 
perfshije te gjitha operacionet komerciale, industriale dhe 
financiare, pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme qe 
mendohet se jane te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimin social, brenda kufijve te caktuara me ligj, me 
perjashtim te shprehur te aktiviteteve te rezervuara. Per 
shembull, ne veganti, mund te bleje pasuri te luajtshme dhe 
te paluajtshme, edhe te regjistruara, te shese, te shkembejne, 
te jape me qira.te jape garanci personale dhe reale, te marre 
hipoteka dhe financime te cdo lloji, gjithmone ne ndjekje te 
qellimit social dhe ne kufijte e parashikuar nga ligji. Per me 
teper, mund te marr interesa dhe pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera ose kompani individuate qe kane nje objekt analog ose 
gjithesesi te ngjashem me te vetin ne perputhje me ligjin. Te 
gjitha sipas kriterit te organit administrativ dhe brenda 
kufijve te percaktuar nga legjislacioni aktual.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga 
Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Ap.30 

Tommaso Stazio8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  13/11/2017            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Pjeter Bogdani, Nr. 351, Kati 6, Apartament Nr. 24 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Soes Spa Dega shqiptare
Telefon: 0675111681  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
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14. Emri i shoqërisë SOES S.P.A.
15. Forma ligjore S.P.A.
16. Kapitali 120.000,00
17. Data e themelimit 18/05/2000
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Tommaso Stazio

               Nga:  21/11/2014            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-612767-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749547-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.04.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Pjeter Bogdani, Nr. 351, Kati 6, Apartament Nr. 24;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5857B51F-8918-431A-AD7E-1E89D78DE9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5857B51F-8918-431A-AD7E-1E89D78DE9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA69CCA-D73B-43B4-8EA1-335FDBE5CEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8133E51-CBFE-449E-BF82-4D1343465585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8133E51-CBFE-449E-BF82-4D1343465585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5889AFCF-5D43-4C54-AF96-62ADE82C66D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92516DF6-4EE5-4F1D-AFB7-702B2F710422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9AFD4E-D809-464B-9D72-73C8482D281A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9AFD4E-D809-464B-9D72-73C8482D281A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8962E1E-6F2B-4ACB-8573-A162296F8649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8962E1E-6F2B-4ACB-8573-A162296F8649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1E6E9A-D19D-4562-A6CB-BC8D494DE95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1E6E9A-D19D-4562-A6CB-BC8D494DE95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61680A4C-D476-425A-88A5-01F9DACB6C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61680A4C-D476-425A-88A5-01F9DACB6C5B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë:26/08/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3BC59F-6F6D-4FAB-A0CA-F12EAC52CCC4

